Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso X,
e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e enviado
VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor VANDELINO TRABACH LEMIKE, munícipe
de Cariacica-ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1988/2019 1137/2019 01/08/2019 08:05:44 31/07/2019 13:48:19

Tipo Número
MOÇÃO 123/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003400380034003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.